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Rozne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowolnych

Zakup uslug pozostatych

Zakup ustug dost^pu do sied Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w staqonarnej publicznej sied telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow niebe/Japych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oddziaty przedszkolne w szkolach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

58010,00

13010,00

13010,00
I

45000,00

45000,00

5813271,00;

3100883,00

127350,00

1923839,00

144 750,00

345 71 1,00 1

52671,00

11000,00

191 227,00

4610,00

36410,00)

35100,00!

1 250,00

59735,00

3000,00

5 570,00

4 330,00

6420,00

118360,00

300,00;

29250,00!

93 553,00

4200,00

58462,00

5400,00

9717,00

1 564,00

1 500,00

5 460,00 1

0,00!
70,00

7 180,00

314 308,00

16040,00

217204,00

14460,00

33820,00

5562,00!

500,00!

5782,00

210,00

2480,00

200,00

18050,00
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Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup ustug pozostalych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug doste_pu do sied Internet

Optaty ztytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w staqonarnej publicznej sied telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Zespoty obstugi ekonomiczno - administracyjne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sied Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w staqonarnej publicznej sied telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

2800,00

2800,00

1530241,00

71 990,00

1086864,00

79 100,00

189439,00!

29582,00

1 520,00

1 576,00

420,00

3380,00

2 350,00

eoo.oo ;
2020,00

1 200,00

60 200,00

163420,00

1100,00

44200,00

2800,00

7200,00

1200,00!

32 760,00 [

1000,001

400,00

59530,00

10500,00

2480,00

250,00

192 970,00 ^

340,00;

113800,001

8950,00

18700,00

3 050,00

100,00

9750,00

16650,00

140,00

10350,00

1 500,00 i

500,00

2 100,00

330,00

1 200,00

450,00 1
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Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Szkolenia pracownikow niebejdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkoly zawodowe specjalne

Zakup materiatow i wyposazenia

Doksztateania i doskonalenia nauczydeli

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow nieb?dapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri soqalnych

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Pozostata dziatalnosc

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri soqalnych

Ochrona zdrowia

Przedwdziatanie alkoholizmowi

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumieri (umow) mi^dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia zfunduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

3580,00

180,00

1300,00

2500,00

2500,00

30483,00

2000,00

28483,00

347113,00

1 253,00

50800,00

4 150,00

8450,00

1 400,00

7 020,00 1

140,00

850,00 1

300,00

2750,00

270 000,00

35000,00

2500,00

32500,00

108402,00!

108402,001

2000,00

1000,00

1 000,00

410,00

70,00:

23 620,00 1

60 302,00 ;

19300,00

700,00

2 267 029,00

1552000,00

1486796,00|

19830,00!

1 556,00

23407,00

524,00

2 100,00

1 800,00

0,00
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Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w staq'onarnej publicznej sied telefonicznej

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeii socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dapych cztonkami korpusu
sluzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spolecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczape w
zaĵ dach w centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoteczne

3119 Swiadczenia spoteczne

185215

I 3110

85216

[3110

85219

i 1 3020

| |4010

! ^4040

4110

I 4120

|4170

14210

J4260

i |4280

4300

4370

4400

| 4410

i 4430

4440

:4480

:4700

85228

14110

4120

: ;4170

| 85278

I 3110

[85295

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

1000,00

118,00

100,00 1

2 100,00

1 182,00

2000,00

10184,00

10184,00]

208611,00

200 311 ,00 1

8300,00

77000,00

77000,00

Zasitki state 47 125,00

Swiadczenia spoteczne 47 1 25,00 1

Osrodki pomocy spotecznej 1 93 260,00 1

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w stacjonarnej publicznej sied telefonicznej

200,00;

109 150,00

11800,00

22300,00

3360,00

16 100,00

6200,00

2500,00

50,00 ;
12850,00

1 000,00

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i isn m
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeii socjalnych

Podatek od nieruchomosd

Szkolenia pracownikow niebedapych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Usuwanie skutkow kl$sk zywiolowych

Swiadczenia spoteczne

Pozostata dzialalnosc

300,00

2200,00

3800,00

270,00!

1 000,00:

2240,00

290,00

50,00

1 900,00

25000,00

25000,00

151 609,00
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